
Барање: 

1. Име и презиме/назив на адвокати и адвокатски друштва чии услуги сте ги 
користеле во текот на 2023 година. 

2. За секој поединечен адвокат/адвокатско друштво доставете ни ги износите на 
извршените исплати и основата за секоја исплата во текот на 2023 година. 

3. Како е избран секој од адвокатите/адвокатско друштво чии услуги сте ги 
користеле? 

 

Одговор: 

1. Министерството за одбрана има склучено Договор за адвокатски услуги со 
адвокат Дарко Ал Блана од Скопје и адвокат Милена Велјаноска Стоиловска од 
Скопје. Договорите се склучени од 01.10.2023 година и се со важност заклучно со 
31.12.2024 година. 

2. За адвокат Дарко Ал Блана се исплатува месечен износ од 30.500.00 денари, а на 
адвокат Милена Велјаноска Стоиловска и се исплатува месечен износ од 
92.500,00 денари. 

3. Договорите со адвокатите се склучени согласно одредбите предвидени во член 
23 од Законот за Јавни набавки како и останатите одредби од истиот. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


